
Uchwała Nr 2655/218/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania i wykonywania prawa głosu w imieniu 

Wspólnika, Województwa Mazowieckiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku  

z art. 243 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. Nr 94, 

poz. 1037, z późn. zm.
2)

) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, a w przypadku 

jego nieobecności Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

do reprezentowania i wykonywania prawa głosu w imieniu Wspólnika, Województwa 

Mazowieckiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Mazowiecki Fundusz 

Poręczeń Kredytowych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w dniu 20 grudnia 2012 r.  

 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, a w przypadku 

jego nieobecności Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

do głosowania nad uchwałami objętymi porządkiem obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Spółki Mazowiecki Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością zgodnie z „Instrukcją wykonania prawa głosu w imieniu Województwa 

Mazowieckiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Mazowiecki Fundusz 

Poręczeń Kredytowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w dniu 20 grudnia 2012 r.”, 

stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675. oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr  149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r., Nr 102, poz. 1117, z 2003 r. Nr 49, poz. 408  

i Nr 229, poz. 2276, z 2005 r. Nr 132, poz. 1108, Nr 183, poz. 1538 i Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 133, poz. 935 i Nr 208, 

poz. 1540 oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 524, Nr 118, poz. 747, Nr 217, poz. 1381, Nr 231, poz. 1547, . z 2009r. Nr 13, poz. 69, 

Nr 42 poz. 341, Nr 104 poz. 860 oraz z 2011 r. Nr 102 poz. 585, Nr 102, poz. 585, Nr 106, poz. 622, Nr 133, poz. 767,  

Nr 201, poz. 1182, Nr 234, poz. 1391 oraz z 2012 r., poz. 596. 

Załącznik%20do%20uchwały%20Zarządu.doc

